



Do wszystkich Wykonawców

ZESTAW PYTAŃ NR 1

Dotyczy postępowania pod nazwą: „Remont drogi powiatowej nr 3341Z Strachomino – Skoczów”

Informujemy, że zgodnie z art. 38 ust. 1 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004 roku Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r., poz. 1579.) do Zamawiającego wpłynęły zapytania do SIWZ. Zamawiający zgodnie z art. 38 ust. 2 ustawy Pzp udziela odpowiedzi na zadane pytania:

Pytanie nr 1: Poproszę o podanie grubości / głębokości korytowania?

Odpowiedź: Istniejące pobocza należy wyprofilować do nowej wysokości nawierzchni jezdni.

Pytanie nr 2: Poproszę o podanie wymaganej szerokości do ułożenia warstwy wiążącej.

Odpowiedź: Zamawiający wymaga ułożenie warstwy wyrównawczej i ścieralnej na szerokości jezdni tj. 4,5 m.

Pytanie nr 3: Proszę o uzupełnienie dokumentacji do wyceny o przekroje na wyrównanie konstrukcji?

Odpowiedź: Niniejsze zadanie obejmuje wykonanie remontu drogi, w związku z powyższym Zamawiający nie posiada stosownej dokumentacji.

Zaleca się, aby Wykonawca dokonał wizji lokalnej Placu Budowy i jego otoczenia jako czynności pomocniczej przy przygotowaniu oferty.

Pytanie nr 4: Proszę o określenie ilości i lokalizacji mijanek – brak na planie sytuacyjnym

Odpowiedź: Wykonawca zobowiązany jest wykonać dwie istniejące mijanki.

Pytanie nr 5: Proszę o wyjaśnienie rozbieżności pomiędzy wymaganiami i rodzajem mieszanek w SST i opisie zakresu do wykonania / SIWZ str. 4 punkt 3 / określenie jaki rodzaj mieszanki należy zastosować?

Odpowiedź: Wykonać zgodnie z zapisami Rozdziału III pkt 3 SIWZ.

Z poważaniem

DYREKTOR
Magdalena Dąbrówka